
   
 

Zarządzenie Nr 78/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  
 
 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 
w zakresie spełnienia przesłanek ochrony lub zniesienia klauzuli tajności. 

 
 
Na podstawie art. 6 pkt. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 182 poz. 1228 z póż. zmianami ) oraz § 13 Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na 
nich klauzuli tajności (Dz.U. z 2011 r. Nr 288, poz. 1692), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do przeglądu materiałów w składzie: 
 

1) Franciszek BILIŃSKI   –    przewodniczący 
2) Józef RAJCHEL              –     członek 
3) Marek NIEDZIELA      –   członek 

 
§ 2. 

 
Komisja w styczniu 2017 r. dokona przeglądu materiałów w rozumieniu ustawy o ochronie 
informacji niejawnych, biorąc pod uwagę w szczególności:  
 

1) upływ określonego czasu ochrony jeśli został on określony przez osobę, o której 
mowa w art. 6 ust. 1 ustawy, 

2) ustalenia, czy zgromadzone materiały niejawne nadal spełniają ustawowe przesłanki 
ochrony wynikające z art. 5 ust.3 i 4 ustawy oraz czy nie wymagają zniesienia klauzuli 
tajności. 

§3. 
 

Z dokonanego przeglądu Komisja sporządzi protokół. 
1)  W przypadku ustalenia konieczności zniesienia klauzuli tajności Komisja sporządzi 

wykaz materiałów wraz z wnioskiem o zniesienie klauzuli do akceptacji. 
2) W przypadku materiałów wytworzonych w innej jednostce Komisja przedstawi 

wniosek do wytwórcy dokumentu o zniesienie klauzuli tajności. 
 

§4. 
 

Po rozpatrzeniu wniosku podejmę decyzję w sprawie zniesienia klauzuli tajności. 
 



§ 5. 
 

Po podjęciu decyzji o zniesieniu klauzuli tajności, komisja dokona umieszczenia stosownych 
zapisów na materiałach zgodnie z otrzymana w tym przedmiocie informacją 

 
§ 6. 

 
O dokonaniu zniesienia klauzuli tajności komisja powiadomi  niezwłocznie adresatów 
dokumentu.  

§ 7. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 
niejawnych. 
 

§ 8. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


